
Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 1 (celkem 4) 
  

 

Povinná příloha elektronické průběžné monitorovací zprávy o 
realizaci projektu 

v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 

1. VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

1.1. Realizace projektu za sledované období 

Popis realizace projektu 

Projektový záměr rekonstrukce budovy muzea ve Vamberku vznikl již v roce 2007, kdy se začalo 
pracovat na projektové dokumentaci pro stavební řízení. Projektová žádost byla zaregistrována v rámci 
14. kola výzvy pro Oblast podpory 3.1 ROP SV v lednu 2010. V rámci formálních náležitostí byl 
v projektu upraven rozpočet nezpůsobilých výdajů. V první polovině roku 2010 pak probíhalo hodnocení 
projektu k podpoře. V září byl projekt schválen k realizaci. 
V současné době probíhá zadání zpracování dokumentace pro interiéry a specifikace požadavků na 
interiér ze strany Muzea a galerie Orlických hor. 
Smlouva o poskytnutí dotace byla podepsána dne 5.4.2011. Zároveň si příjemce zajišťuje prostředky pro 
předfinancování ze zdrojů Královéhradeckého kraje, který je jeho zřizovatelem. 

1.2. Plnění harmonogramu 

Harmonogram projektu je dodržován dle Smlouvy o poskytnutí dotace ANO NE 

Popis změn 

Projekt je vůči harmonogramu uvedeném v Žádosti o poskytnutí dotace ve zpoždění vzhledem k tomu, 
že administrace a hodnocení žádostí probíhalo déle, než bylo původně naplánováno. Rozhodnutí o 
podpoře projektů padlo o čtyři měsíce později, následně byl harmonogram a s ním související finanční 
plán aktualizován. 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 2 (celkem 4) 
  

 

1.3. Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období 

Předpokládané další sledované 
období realizace Od 5.7.2011 Do 30.9.2011 

Popis a cíl klíčových aktivit 

V příštím sledovaném období se v projektu bude pokračovat v přípravě dokumentace pro interiéry a 
následně proběhne zadávací řízení pro výběr zhotovitele stavby. Dále se zpracuje první žádost o platbu, 
kde budou uplatněny výdaje na PD a publicitu. 

1.4.  Problémy při realizaci projektu 

Popis problémů spojených s realizací projektu, které mohou mít vliv na plnění jeho cílů 

Projekt nemá realizační problémy, fyzická realizace ještě nebyla započata. 

Popis opatření na odstranění těchto problémů 

 

1.5. Změny v projektu 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny 3. 

Popis změny 

Změna č. 3 – aktualizace projektu po jeho schválení zahrnovala změnu finančního plánu, termínu 
ukončení, kontaktní osobu a harmonogram výběrových řízení. 
 
Příjemce zažádal o výjimku při výrobě a umístění billboardu z důvodu umístění na památkově chráněnou 
budovu. Řešení schválené oddělením památkové péče MÚ ve Vamberku znamenalo umístění dvou 
menších billboardů do výloh muzea tak, aby nebyla narušena fasáda budovy. 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE Datum 

nahlášení 2.5.2011 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Obě změny byly ŘO schváleny 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 3 (celkem 4) 
  

 

1.6.  Kontroly 

Byla provedena kontrola v monitorovaném období? ANO NE 

Název subjektu, který provádí / 
provedl kontrolu  

Datum kontroly  

Číslo kontroly  

Závěry kontroly 

 

Nápravná opatření uložena ANO NE 

Nápravná opatření splněna ANO NE Částečně 

Poznámky 

 

2. FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

2.1. Příjmy projektu 

Popis a vyčíslení příjmů během realizace projektu (uveďte údaj jak za sledované období, tak 
kumulativní, tj. dosud dosažený) 

Projekt negeneruje v realizaci žádné příjmy. 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 4 (celkem 4) 
  

 

2.2. Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie  

Seznam ukončených VZMR I. Kategorie za sledované období (ostatní VŘ je nutno vyplnit do 
záložky Výběrová řízení v elektronické monitorovací zprávě v BENEFIT7) 

Název VŘ Název dodavatele Částka bez DPH 

Organizace VŘ Centrum evropského 
projektování a.s. 100 000 Kč 

Autorský dozor APA Architektonický atelier 
Vamberk 190 000 Kč 

Billboard Jiří Urban 6 350 Kč 

3. OSTATNÍ 

3.1.  Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba 
zřizovatele pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...) 

Popis  

Zároveň s průběžnou monitorovací zprávou příjemce podává oznámení o změně, kde žádá o povolení 
přidání nového VŘ na organizaci zadávacích řízení. Zároveň dochází k přesunu výdajů mezi položkami 
02.03. + 02. 06 a 01.03 + 01.08. – změna před ukončeným VŘ. Ke změně mezi NIV a INV nedochází. 
Změna je zároveň zobrazena v monitorovací zprávě. Jelikož dodávka publicity bude realizována 
postupně různými dodavateli, příjemce zažádal o zrušení VŘ 006, zároveň byla doplněna informace o 
prvním VZMR I. na publicitu do tohoto dokumentu. 

 


	1. VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY
	1.1. Realizace projektu za sledované období
	1.2. Plnění harmonogramu
	1.3. Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období
	1.4.  Problémy při realizaci projektu
	1.5. Změny v projektu
	1.6.  Kontroly
	2. FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY
	2.1. Příjmy projektu
	2.2. Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie
	3. OSTATNÍ
	3.1.  Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba zřizovatele pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...)

